
ПРО-ФАКТУРА БР : 51/2021-ONLINE

СКОПЈЕ

Реден број Количина

1 1

Со букви:Двеилјадитристаишеесетденари

ДО

       ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје

       жиро сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје

       ДБ МК 4030005567697

      тел/факс:02/3215-327; 3215-328; 3215-329
       е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk; www.eurokonsaltplus.com.mk

21.12.2021

Опис Износ без ДДВ Вкупно

Ромео Костадинов

Континуирано професионално 

усoвршување број 5, месец 

Декември 2021 година - 8 часа со 

вклучен материјал.
2.000,00 2.000,00

Вкупно без ДДВ 2.000,00

ДДВ 18% 360,00

Вкупен износ со ДДВ 2.360,00

ФАКТУРИРАЛ ПРИМИЛ Овластено лице/Управител


